
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023  

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

 Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zakresów obowiązków prodziekanów Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Działając na podstawie §24 pkt. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Euge-

niusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Prodziekan ds. Studiów 

Do spraw objętych zakresem obowiązków Prodziekana ds. Studiów należy: 

1) podejmowanie decyzji w sprawach studenckich dotyczących okresowych osiągnięć stu-

denta, rozliczenia roku, różnic programowych, powtarzań przedmiotów / semestrów, 

urlopów, skreśleń, zmiany kierunku studiów, przeniesień do innych wydziałów lub 

uczelni, zmiany tematów prac i promotorów; 

2) podejmowanie decyzji w sprawach studenckich dotyczących przyznania indywidualnego 

programu studiów; 

3) organizowanie i koordynowanie procesu dydaktycznego studentów, kontrolowanie reali-

zacji zajęć dydaktycznych; 

4) dbanie o prawidłowy dobór nauczycieli akademickich do poszczególnych przedmiotów; 

5) sprawowanie kontroli nad salami wykładowymi i sportowymi oraz innymi obiektami od-

nośnie obciążenia i gotowości do odbywania zajęć dydaktycznych; 

6) dokonywanie rozdziału zajęć dydaktycznych między jednostki organizacyjne wydziału; 

7) sprawowanie bezpośredniego nadzoru nad pracą Dziekanatu w zakresie spraw studenc-

kich; 

8) planowanie rocznych obciążeń dydaktycznych i kontrola realizacji liczby ponadwymia-

rowych godzin dydaktycznych; 

9) sporządzanie analizy wykonywanych godzin dydaktycznych w ramach obowiązujących 

limitów; 

10) kontrolowanie przepracowanych godzin dydaktycznych w ramach umów cywilnopraw-

nych; 

11) proponowanie przydziału ćwiczeń z przedmiotów do odpowiednich grup; 

12) realizowanie zaleceń i propozycji działań naprawczych Wydziałowej Komisji ds. Oceny 

Jakości Kształcenia w zakresie dydaktyki. 

 

§ 2 

Prodziekan ds. Studenckich  

Do spraw objętych zakresem obowiązków Prodziekana ds. Studenckich należy: 

1) pełnienie funkcji pierwszego zastępcy dziekana; 

2) podejmowanie decyzji w sprawach studenckich dotyczących przyznania indywidualnej 

organizacji studiów, korzystania z pomocy materialnej w okresie urlopu; 

3) stymulowanie rozwoju studenckiego ruchu naukowego; 

4) przyjmowanie informacji o osiągnięciach sportowych studentów; 

5) dbanie o przestrzeganie przez studentów dyscypliny zgodnie z obowiązującym regulami-

nem; 



6) współpraca z samorządem studenckim w sprawach socjalnych oraz w zakresie życia kul-

turalnego, naukowego i sportowego; 

7) współpraca z lokalnymi instytucjami kulturalnymi i oświatowymi w celu dynamizacji 

studenckiego życia kulturalnego; 

8) koordynowanie działań związanych z rekrutacją na studia, współorganizowanie „Drzwi 

Otwartych” dla kandydatów na studia; 

9) realizowanie zaleceń i propozycji działań naprawczych w ramach doskonalenia jakości 

kształcenia; 

10) współdziałanie w tworzeniu właściwego klimatu dla rozwoju promocji Wydziału w śro-

dowisku lokalnym, wojewódzkim i ogólnopolskim. 

 

§ 3 

 
Traci moc zarządzenie Nr 5/2020 Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 01 paź-

dziernika 2020 r. w sprawie zakresów obowiązków prodziekanów Zamiejscowego Wydziału 

Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim – Filii AWF w Poznaniu w kadencji w latach 

2020–2024. 

  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca 

2023 roku. 

 

                                                                 

DZIEKAN 

dr hab. Leszek Zguczyński 

 


